

NEWS LETTER**MILLIA CONVENT ENGLISH SCHOOL RAMBAGH, PURNEA****NOTICE FOR THE SESSION 2021 – 22**

Parents / Guardians are requested to go through the below mentioned information for the session 2021 – 22.

1. Result of Annual Exams – 2021 : 07th April 2021
Timing : Arrival – 08:30 a.m. Departure – 10:30 a.m.
2. Commencement of Session 2021 – 2022 : 16th April, 2021.
3. **SCHOOL TIMING**
Monday to Thursday and Saturday : 08:20 a.m. to 02:20 p.m.
Friday : 08:20 a.m. to 12:00 noon
4. Parents / Guardians are requested to get their wards enrolled fresh academic session till 13th April 2021 by submitting one month's tuition fee, computer fee and conveyance charges.

<u>Class</u>	<u>S. Charge</u>	<u>Tuition Fee</u>	<u>Computer</u>	<u>Lab</u>	<u>Welfare</u>	<u>Total</u>
Nur. to K.G.	8000	1700	-----	-----	200	9900
I, II & III	10700	2200	100	-----	200	13200
IV & V	10700	2500	100	-----	200	13500
VI, VII & VIII	11700	3100	100	-----	200	15100
IX & X	12700	3800	100	1000	200	17800
XI & XII (Scie.)	13900	4000	-----	1500	200	19600
(Arts & Comm.)	13900	4000	-----	-----	200	18100

Conveyance Charges:

<u>Area</u>	<u>Charges</u>
Local (Line Bazar, Bhatta, K. Hat & etc.)	1600
Khuskibagh & Gulabbagh	1800
Maranga & Harda	2000
Kasba	2200
Belouri	2300
Ranipatra	2400
Madhubani / Doller House	1800
Chunapur (DAV)	2000

5. **ONLINE FEE PAYMENT :**

Parents are requested to give priority to online fee payment system. The process to operate it is as follows:

- Go to www.milliaconventpurnea.org

Continued

- Then click **LOGIN** on extreme right side on the web page.
 - Then click on the **ERP LOGIN**
 - Mention the **USER ID** and **PASSWORD** that has been given to the children for exam.
 - Then click **MORE DETAILS** mentioned below the Amount at top left corner.
 - Then select the **PERIOD (MONTH)** of which you require to pay the fee.
 - Then click the **PAY ONLINE** mentioned after the payable amount.
 - Select the Debit / Credit Card of **HDFC** or **OTHER BANK**.
 - Fill in the details of card & submit.
 - Fill the OTP that you will get on your registered mobile number with the Bank & submit.
6. **Students will not be allowed to attend the classes unless they get themselves duly enrolled in the new academic Session 2021 – 22.**
 7. All the monthly fees must be deposited on or before 10th of the current months failing which a late fine as per the rule laid in school diary will be charged.
 8. One month prior information must be given to the school in case of foregoing the bus facility.
 9. For appearing any kind of internal or Board Exams, 75% presence in school is mandatory.
 10. Parents / Guardian are requested to send their wards to school in proper clean uniforms and with books and copies prescribed by school.
 11. It is mandatory for all students to come to school in school uniform for any school – related work.
 12. If a student comes late, he / she will be returned and the responsibility of his / her safety will not be of the school.
 13. The institution reserves the right of suspending / terminating a student from the school if found indulged in any indisciplinary activities.
 14. It is mandatory for parents / guardians to participate in Parents – Teachers meetings. Dates of meetings will be sent to them in advance. Date of meeting is already mentioned in School Diary.
 15. Parents must ensure that they submit their current contact number in the school office to receive messages from the school, In case of change of contact number please report the school.
 16. Parents who want to take their ward during school hour shall have to produce the ID card to the school by himself or any authorized person. They are requested to get an additional ID card from the school. No children will be handed over in absence of it.
 17. For Books & Copies, contact Adarsh Pustak Bhandar, Kali Bari Chowk, Bhatta Bazar, Purnea on their mobile no. 7781997151, 06454 – 228199.

NOTE:

All previous orders related to fee concession / freship have been withdrawn. (w.e.f. the current session)


PRINCIPAL

18/03/2021

NEWS LETTER

मिल्लिया कान्वेंट इंग्लिश स्कूल रामबाग , पूर्णिया

सत्र 2021 - 22 के लिए सूचना

अभिभावकों से निवेदन / आग्रह है की सत्र 2021 - 22 के लिए निम्नलिखित सूचनाओं पर ध्यान दें :-

- (1) वार्षिक परीक्षा 2020 - 21 का परिणाम :- 07 अप्रैल 2021,
समय :- आगमन - 08:30 प्रातः प्रस्थान - 10:30 प्रातः
- (2) सत्र की शुरुआत का शुभारंभ 2021 - 22 :- 16 अप्रैल, 2021
- (3) विद्यालय का समय :-
सोमवार से वृहस्पतिवार और शनिवार : प्रातः 8:20 से अपराहन 2:20 बजे तक
शुक्रवार : प्रातः 8:20 से दोपहर 12:00 बजे तक
- (4) अभिभावकों से आग्रह है की वे अपने बच्चों का नए सत्र में नामांकन एक महीना का शुल्क, कंप्यूटर शुल्क व परिवहन शुल्क जमा करवाकर दर्ज करवा लें ।

कक्षा	सत्र शुल्क	ट्यूशन फी	कम्प्यूटर	लैब	वेलफेयर	कुल
Nur. to K.G.	8000	1700	-----	-----	200	9900
I, II & III	10700	2200	100	-----	200	13200
IV & V	10700	2500	100	-----	200	13500
VI, VII & VIII	11700	3100	100	-----	200	15100
IX & X	12700	3800	100	1000	200	17800
XI & XII (Scie.)	13900	4000	-----	1500	200	19600
(Arts & Comm.)	13900	4000	-----	-----	200	18100

परिवहन शुल्क :-

क्षेत्र	शुल्क
स्थानीय(लाइन बाजार, भट्टा, के. हाट & आदि)	1600
खुशकीबाग & गुलाबबाग	1800
मरंगा & हरदा	2000
कसबा	2200
बेलौरी	2300
रानीपतरा	2400
मधुबनी / डॉलर हाउस	1800
चुनापुर (डी. ए. वी.)	2000

- (5) ऑनलाइन फी पेमेंट:

Continued.

अभिभावकों से आग्रह है की वे ऑनलाइन माध्यम से शुल्क देय (चुकाना) वरियता दें। ऑनलाइन शुल्क देय की विधि (अंग्रेजी में विधि दी गई है) इसप्रकार है :

- Go to www.milliaconventpurnea.org
- Then click **LOGIN** on extreme right side on the web page.
- Then click on the **ERP LOGIN**
- Mention the **USER ID** and **PASSWORD** that has been given to the children for exam.
- Then click **MORE DETAILS** mentioned below the Amount at top left corner.
- Then select the **PERIOD (MONTH)** of which you require to pay the fee.
- Then click the **PAY ONLINE** mentioned after the payable amount.
- Select the Debit / Credit Card of **HDFC** or **OTHER BANK**.
- Fill in the details of card & submit.
- Fill the OTP that you will get on your registered mobile number with the Bank & submit.

- (6) विद्यार्थियों को सत्र 2021-22 में नामांकन से पहले कक्षा में प्रवेश करने की अनुमति नहीं होगी।
- (7) मासिक शुल्क प्रत्येक महीना 10 तारीख से पहले जमा कर दें, अन्यथा स्कूल डायरी में निर्धारित विलंब शुल्क देय होगा।
- (8) यदि आप स्कूल परिवहन सुविधा छोड़ना चाहते हैं तो इसकी सूचना 1 महीना पहले विद्यालय को देनी होगी।
- (9) किसी भी आंतरिक या बोर्ड परीक्षा में बैठने के लिए 75% उपस्थिति अनिवार्य है।
- (10) अभिभावकों से आग्रह है कि वे अपने बच्चों को साफ यूनिफार्म, निर्धारित किताब व कॉपी के साथ विद्यालय भेजें।
- (11) विद्यार्थियों के लिए यह आवश्यक है कि वे विद्यालय से संबंधित किसी भी कार्य के लिए यूनिफार्म में ही आएँ।
- (12) यदि कोई विद्यार्थी विद्यालय के निर्धारित समय से विलंब आता है तो उसे लौटा दिया जाएगा और उसके सुरक्षा की जिम्मेदारी विद्यालय के उपर नहीं होगी।
- (13) यदि कोई विद्यार्थी अनुशासनहीनता या अवांछित गतिविधि में संलग्न पाया जाता है तो उसको निलंबित करने या विद्यालय से निकालने का अधिकार विद्यालय के पास सुरक्षित है।
- (14) अभिभावकों का अभिभावक-शिक्षक सम्मलेन में भाग लेना अनिवार्य है, जिसकी सूचना उन्हें अग्रिम ही दी जाएगी। सम्मलेन की तिथि स्कूल डायरी में निर्धारित है।
- (15) अभिभावकों से आग्रह है वे अपना वर्तमान संपर्क संख्या स्कूल कार्यालय में दर्ज करवा लें। यदि संपर्क संख्या बदलता है तो कृपया स्कूल को सूचना दें।
- (16) अभिभावकों से आग्रह है कि यदि किसी अपरिहार्य कारणवश वह अपने बच्चे को विद्यालय के समय के भीतर अपने घर ले जाना चाहते हैं तो विद्यालय द्वारा प्रदत्त (दिया) आई. डी. कार्ड विद्यालय के सम्बन्धित अधिकारी दिखाना अनिवार्य होगा।
- (17) किताब, कॉपी आदि के लिए आदर्श पुस्तक भंडार, काली बाड़ी चौक, भट्टा बाजार, पूर्णिया से संपर्क करें। मोबाईल न. - 7781997151, 06454-228199

नोट :- शुल्क में छूट या शुल्क माफ़ करने से संबंधित सभी पूर्व आदेश नए सत्र 2021-22 वापस लिए जा चुके हैं।

Bha
Principal